
ＥＢサービス関連手数料一覧

ＥＢサービス

ビジネスネットバンキング

契約料 2,160円 2,200円

月額基本手数料 照会、振替・振込ｻｰﾋﾞｽ 1,620円 1,650円

照会、振替・振込ｻｰﾋﾞｽ＋ﾃﾞｰﾀ伝送ｻｰ 5,400円 5,500円

ハードウェアトークンの追加・再発行手数料 2,160円 2,200円

オプションサービス

メール通知サービス 月額追加料金（１口座あたり） 1,080円 1,100円

入出金明細・振込入金明細
［全銀ファイル取得］

月額追加料金 2,160円 2,200円

外国為替送金サービス 2,160円 2,200円

輸入信用状サービス 2,160円 2,200円

外貨預金振替サービス 無料 無料

為替予約サービス 無料 無料

マルチバンクサービス

契約料 データ伝送サービス契約時 10,800円 11,000円

　マルチバンクサービス（アンサー） 1,080円 1,100円

　マルチバンクサービス（データ伝送） 5,400円 5,500円

パソコンサービス（ゆうゆうパソコンサービス）

契約料 データ伝送サービス契約時 10,800円 11,000円

月額基本手数料 5,400円 5,500円

    1～499件 2,160円 2,200円

500～999件 5,400円 5,500円

1,000件以上 10,800円 11,000円

パソコンサービスアンサー型 月額基本手数料 照会、振替・振込ｻｰﾋﾞｽ 1,620円 1,650円

コンピュータサービス

契約料 108,000円 110,000円

月額基本手数料 21,600円 22,000円

1～999件 5,400円 5,500円

1,000件以上 10,800円 11,000円

ファクシミリサービス

月額基本手数料 2,160円 2,200円

度数料金注１ １通話 10.8円 11円

ＦＡＸ振込サービス（ゆうゆうＦＡＸ）
注２ 月額基本手数料 2,160円 2,200円

ＭＴ・ＦＤ取扱手数料 持込１回 3,240円 3,300円

注１：実際の計算にあたっては「度数料金（消費税別）×件数×（１＋消費税率）」にて算出します（１円未満切捨）。
注２：新規取扱中止

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

総合振込、振込・振替

データ伝送 無料 無料 無料 無料

ＦＤ／ＣＭＴ 108円 216円 110円 220円

本支店 108円 324円 110円 330円

他行宛 432円 648円 440円 660円

給与振込（一般型）

群馬銀行あて 無料 無料 無料 無料

他行宛 108円 108円 110円 110円

給与振込（クイック型）

群馬銀行あて 54円 54円 55円 55円

他行宛 216円 216円 220円 220円

群馬銀行あて

月額基本手数料

データ伝送取引照会サービス

データ伝送取引照会サービス

同一店内

消費税改定後
の手数料(消費税

10％)

現在の手数料
(消費税8％)

外国為替取引受付 月額追加料金

現在の手数料
(消費税8％)

消費税改定後
の手数料(消費税

10％)振込手数料


